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                                                                                                                            Gliwice, 27.05.2024r. 
 
Nr sprawy:  060A/2024/TR  
 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 
Wyjaśnienia do SWZ nr 2 

 
dot. postępowania o udzielenie zamo wienia publicznego p.n.: Budowa budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego z garażem podziemnym wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą 
techniczną przy ul. Opolskiej w Gliwicach (działki nr 208/4, 207/1)       
 

Zamawiający udziela wyjas nien  i odpowiada na pytania, kto re wpłynęły dnia 27.05.2024r. 

 

Pytanie 1.  

1. Zwracamy się z pros bą o wyjas nienie czy Zamawiający uzna warunek okres lony w   rozdziale XXI pkt. 2.4 

zdolnos c  techniczna lub zawodowa, za spełniony jez eli wykonawca wykaz e się, iz  w okresie ostatnich 7 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jez eli okres prowadzenia działalnos ci jest kro tszy w tym okresie, 

zrealizował: 

- 1 zamo wienie polegające na budowie i oddaniu do uz ytkowania budynku kubaturowego mieszkalnego 

wielorodzinnego 5-kondygnacyjnego z garaz em podziemnym, o kubaturze nie mniejszej niz  6 000m3 i 

powierzchni nie mniejszej niz  1400 m2, wykonanego w technologii tradycyjnej (murowanej) oraz  

-1 zamo wienie polegające na robotach budowlanych wykon czeniowych zewnętrznych i wewnętrznych i 

oddaniu do uz ytkowania budynku kubaturowego mieszkalnego wielorodzinnego  5-kondygnacyjnych z 

garaz em podziemnym, o kubaturze nie mniejszej niz  6000m3 i powierzchni uz ytkowej nie mniejszej niz  1400 

m2 , wykonanego  w technologii tradycyjnej murowanej. 

kto re zostały zgodnie z przepisami prawa budowlanego prawidłowo ukon czone. 

Odpowiedz :  

Zamawiający nie wyraz a zgody. 

 
 

Pytanie 2.  

W związku z obszernos cią dokumentacji projektowej, brakiem przedmiaro w robo t oraz ze względu na 

koniecznos c  zapoznania się i szczego łową analizę wielobranz owej dokumentacji co w tak kro tkim czasie jest 

niemoz liwe, zwracamy się z pros bą o przesunięcie terminu składania ofert o dwa tygodnie tj. do dnia 

18.06.2024 roku.  Dodatkowo pragniemy uargumentowac  swoją pros bę faktem, z e zbliz ający się weekend 

majowy utrudnia lub wręcz uniemoz liwia pozyskanie ofert od podwykonawco w i dostawco w gdyz  większos c  

firm w tym czasie nie pracuje. Wydłuz enie terminu będzie miało pozytywny wpływ na ilos c  i konkurencyjnos c  

otrzymanych ofert. 

Odpowiedz :  

a) Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert. 

b) Zamawiający informuje, że przedmiary robót zostały udostępnione na stronie postepowania w zakładce                  

„Załączniki do postępowania” od samego początku, tj. od dnia publikacji zamówienia.  

Poniżej ścieżka dostępu do folderu „PRZEDMIARY”: 

➢ zalacznik_nr_1_dokumentacka_techniczna_1.zip 

➢ dokumentacja_techniczna_1 

➢ zalacznik_nr_1_dokumentacja_techniczna_czesc_5.7z  
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➢ zalacznik_nr_1_dokumentacja_techniczna_czesc_3 

➢ 6. PRZEDMIARY 

 
 


